221
M
es
se
ka
ta
lo
g

113 mm 45 mm 4 mm
150 mm 59 mm 6 mm
* Gleicher Lochabstand.
Lippklampen, Edelstahl
Werden paarweise verkauft (Backbord + Steuerbord).
Länge Art. Nr. Tau Ø Lochabstand
A 113 mm 20 mm 84 mm
B 115 mm 17 mm
188107 3,83 €
188108 5,83 €
187633 23,20 €
187632 17,92 €
BELEGKLAMPEN UND LIPPKLAMPEN
   Verzinkt 1138      Niro 4581
 ANKER-TYPE   KG Preis  KG Preis
 JAMBO-ST-11 Guss  11  230,00 €   11  414,00 €
 JAMBO-ST-16 Guss  16  322,00 €   16  616,40 €
 JAMBO-ST-22 Guss  22  432,40 €   22  874,00 €
 JAMBO-ST-30 Guss  30  644,00 €   30  1.288,00 €
 JAMBO-ST-40   40  993,60 €   40  2.189,60 €
 JAMBO-ST-50   50  1.352,40 € 50  3.155,60 €
 JAMBO-ST-65   65  1.821,60 €  65  4.250,40 €
 JAMBO-ST-80   80  2.318,40 €  80  535,44 €
 JAMBO-ST-100   100  2.760,00 €  100  6.458,40 €
193-2242008.indd   221 18.02.2008   11:13:51